
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

23.08.2017           № 199 

 

Про соціальну підтримку та організацію оздоровлення сімей жителів 

Пирятинської ОТГ – учасників антитерористичної операції та сімей загиблих 

учасників антитерористичної операції 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Указу Президента України від 18.03.2015 №150 ,,Про додаткові 

заходи щодо соціального захисту учасників антитерористичної операції“, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.03.2015 № 359-р ,,Про 

затвердження плану заходів щодо медичної, психологічної, професійної 

реабілітації та соціальної адаптації учасників антитерористичної операції“, з 

метою соціального захисту військовослужбовців – жителів Пирятинської 

ОТГ, які брали участь в антитерористичній діяльності та членів їх сімей, 

виконком міської ради    

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора Пирятинського міського центру соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді Кабушки Ю.В. про соціальну підтримку та 

організацію оздоровлення сімей жителів Пирятинської ОТГ – учасників 

антитерористичної операції та сімей загиблих учасників антитерористичної 

операції взяти до відома. 

2. Пирятинському міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей 

та молоді (Кабушка Ю.В.) вжити заходів щодо запровадження системи 

знижок для учасників антитерористичної операції підприємцями та 

організаціями, які здійснюють діяльність на території Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С. 

 

 

Міський голова                                                                           О.РЯБОКОНЬ 
 

 


